Hortanti itaque obſequamur Richardo à S. Laurentio, Epilogus, lib. 1. de laud. B. V. cap. 2. *Roganda eſt igitur aſſiduè Maria, ut nomen ſuum, quod eſt, Domina, interpretetur in nobis tentatores noſtros expugnando, & ſe turrim fortitudinis nobis exhibendo, à facie inimici, & ut hoc nobis præſtare dignetur, nomen ejus & memoriale, in deſiderio anima, & in jugi memoriâ teneatur.* Amen.

*Virgo Triumphatrix ſathana, vitæ reparatrix,  
Ad te miſer refugit, mors, ſathanaſque fugit,  
Te turrim David, contra hoſtes ædificavit,  
Qui cælum donat, quando Maria ſonat.*

CC 2

DI.